平成 20 年 2 月 25 日

各  位

会 社 名 大阪有機化学工業株式会社

代表者名 取締役社長 鎮目 泰昌

（コード番号：4187 東証第二部・大証第二部）

問い合せ先 取締役管理本部長 永松 茂治

ＴＥＬ 06-6264-5071（代表）

当社定時株主総会における「当社株券等の大量買付行為への対応策（買収防衛

策）」の導入の承認に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 1 月 11 日開催の当社取締役会において、同年 2 月 22 日開催の当社第 61 期定

時株主総会（以下「本定時株主総会」といいます。）における株主の皆様のご承認を条件として、「当

社株券等の大量買付行為への対応策（買収防衛策）」（以下「本プラン」といいます。）を導入するこ

とを決定しておりましたが、本定時株主総会において、第 6 号議案「当社株券等の大量買付行為へ

の対応策（買収防衛策）導入の件」が承認可決されましたのでお知らせいたします。

以 上

（ご参考）

平成 20 年 1 月 11 日付当社プレスリリース

「当社株券等の大量買付行為への対応策（買収防衛策）の導入に関するお知らせ」

（http://www.ooc.co.jp/08_ir/h200111_baisyuu.pdf）